Lorsqu'il autorise la vente amiable, le juge s'assure qu'elle peut être conclue 

dans des conditions satisfaisantes compte tenu de la situation du bien, des 

conditions économiques du marché et des diligences éventuelles du débiteur. »  

L’adjudication aura lieu sur la mise à prix ci-après indiquée :  

13 000,00 € (TREIZE MILLE EUROS) 

offerte par le poursuivant, outre les clauses et conditions au présent cahier des 

conditions de vente.  

OBSERVATIONS 

Il est ici fait observer que les indications qui précèdent concernant tant la 

désignation, l'occupation, que l'origine de propriété ne sont données qu'à titre